Dax 600 mm Sort Uden motor

Varenummer: 540.23.5068.0 5.765,00 kr.

EAN nummer: 5703347525001

Thermex Dax 60 cm i sort uden motor er en flot og stilren lodret
emhaette. Det sorte flade glas sammen med det elegante touch-
kontaktpanel i glas vil pryde ethvert kakken.

Thermex Dax er et flot og stilrent vertikal emfang. Det sorte plane
glas sammen med den elegante glas touch betjening, vil pryde
ethvert kgkken. Model Dax er Thermex «Alle Muligheder»
kompatibel, sa den kan tilpasses alle boliger og alle taenkelige
ventilationslgsninger.

En virkelig dekorativ og god lgsning. Thermex rader over flere
forskellige eksterne motorer, der passer netop til din
monteringssituation, og budget.

Specifikationer
Betjening Glas touch
Materiale Sortlakeret stal og Sort glas

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://www.thermex.dk/Default.aspx?ID=6301&GroupID=GROUP310&ProductID=ImportedPROD1177&VariantID=VO97.VO96
https://www.thermex.dk/raad-og-vejledning/alle-muligheder/alle-muligheder

Eksterne motorer

Navn

Ekstern CKB - CAB-200, EC motor
E220S

E220P

TX loft Il ekstern motor

Ekstern TX motor, vaeg

Monterings- og aftraekstilbehgr

Navn

Thermex Plasmexfilter - @210mm
Mini Plasmex

Flexslange. @ 162 mm pr. meter

Recirkulationsfilter for Dax, Perpignan 60 cm mfl.

Carbon Flex Filter

Spaendebadnd 6 60-165 mm

Aftraekssaet @ 160 mm

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162 mm
Slangesaet pvc 162 mm

Slangesaet @160 1,2 meter

Aftraekssaet - lyd-/kondensisoleret @162 mm
Specialkanal, todelt, sort, L: 2x1000 mm
Forleengeradaptor, sort, L:1x1000 mm

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Module

Safemex komfurvagt - 1 fase

Prolink Basic I

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium II

Thermex Top Link Modul I

Thermex Plasmex® Smart Link Modul
Thermex Centralvent Villa modul I
Kit til Centralventilation @160

Kit til Centralventilation @125

Nummer

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Nummer

535.10.1000.9
535.21.1500.9
800.70.4162.9
535.23.0575.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9
537.23.1142.9
537.23.1143.9

Nummer

536.99.1000.9
536.06.1000.0
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Pris
17.965,00 kr.
8.180,00 kr.
9.285,00 kr.
4.845,00 kr.
4.845,00 kr.

Pris
6.460,00 kr.
4.310,00 kr.
250,00 kr.
380,00 kr.
2.155,00 kr.
120,00 kr.
695,00 kr.
645,00 kr.
620,00 kr.
465,00 kr.
1.265,00 kr.
2.780,00 kr.
1.705,00 kr.

Pris
1.645,00 kr.
6.365,00 kr.
3.805,00 kr.
9.955,00 kr.
8.130,00 kr.
124.998,75 kr.
3.100,00 kr.
4.845,00 kr.
4.845,00 kr.
4.845,00 kr.


https://www.thermex.dk/produkter/ekstern-ckb-cab-200-ec-motor/nej
https://www.thermex.dk/produkter/tagventilator-e220/flad-standard
https://www.thermex.dk/produkter/tagventilator-e220/skraa-standard
https://www.thermex.dk/produkter/tx-loft-ii-ekstern-motor?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/ekstern-tx-motor-vaeg?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmexfilter-oe210mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/flexslange-oe-162-mm-pr-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/recirkulationsfilter-for-dax-perpignan-60-cm-mfl?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/spaendebaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-oe-160-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/lyd-og-kondensisoleret-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-lyd-kondensisoleret-oe162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/specialkanal-todelt-sort-l-2x1000-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/forlaengeradaptor-sort-l1x1000-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-trigger-module?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/safemex-komfurvagt-1-fase?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-basic-ii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-plasmex-ii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-premium-ii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-top-link-modul-ii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-centralvent-villa-modul-ii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/centralventilation-link/160
https://www.thermex.dk/produkter/centralventilation-link/125
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